（様式2-1）

平成 年 月 日

※：出発年度基準

　　東京外国語大学長　　殿

（ ）

　下記のとおり留学が終了しましたので、届け出ます。

フリガナ

受講したクラス

 留学先での在籍身分

 留学期間

ここに書かれた個人情報は、本学からの連絡手段確保のみの目的にのみ使用します。

一般科目

留学生対象科目

求められた語学レベル

日

Eメール

留 学 終 了 届 （ 平 成　　　　年 度※）

地域言語・専
攻語/専攻

学籍番号

氏　　名
印

月

 単位修得認定希望の有無 有

学    年

現 住 所

電話番号

 留学先大学

年

(           ヶ月  )平成 ～ 日月年

提出期限：留学から帰国後３週間以内に留学支援共同利用センターへ

無
単位認定に関しては教務課に
お問い合わせ下さい

 単位認定申請書提出予定時期 平成 日

語 程度　　・　　以上

月年